МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №11
18.04.2018 г.	с.Усть-Кяхта

Об отмене Распоряжения  № 7 от 05.02.2018 г «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги,  входящие в перечень услуг по погребению»

В соответствии со ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

	1. Отменить Распоряжение № 7 от 05.02.2018 г.  «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги,  входящие в перечень услуг по погребению» .
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Кяхтинский район»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Усть-Кяхтинское»                                         Б-Ж.Б-С.Будаев